РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 июля 2024 года                                                                           № 396
пгт. Долгое

Об  участниках муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей на 2021-2025 годы»

     На основании протокола № 2 от 05 июля 2024 года комиссии  Должанского
района по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным
законодательством и законодательством Орловской области,

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать список  участников муниципальной программы
«Обеспечение жильем молодых семей на 2021-2025 годы» по состоянию на 05
июля 2024 года  в составе:

1. Чеботкову Кристину Михайловну, состав семьи - 4 человека
2. Каверину Анну Владимировну, состав семьи - 2 человека
3. Смирнова Сергея Евгеньевича, состав семьи - 4 человека
4. Малыхина Андрея Олеговича, состав семьи - 2 человека

2. Снять с очереди участников программы «Обеспечение жильем молодых
семей», в части исключающие порядок предоставления социальных выплат
молодым семьям, чей возраст превысил 35 лет :

1. Глазкову Марию Дмитриевну, состав семьи - 2 человека
2. Павлова Николая Сергеевича , состав семьи

- 4 человека

3. Павлова Алексея Ильича, состав семьи - 3 человека
4. Князева Михаила Евгеньевича, состав семьи - 4 человека
5. Назарову Ирину Сергеевну, состав семьи - 4 человека
6. Таранову Екатерину Владимировну, состав семьи - 3 человека

3. Снять с очереди участников программы «Обеспечение жильем молодых
семей», в связи с предоставлением свидетельства о праве на получение
социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создания объекта
индивидуального жилищного строительства

1. Калинину Ирину Владимировну, состав семьи - 3 человека
4. Снять с очереди участников программы «Обеспечение жильем молодых

семей», в связи с улучшением жилищных условий:
1. Бакурову Зинаиду Александровну, состав семьи - 3 человека

2. Селищева Аркадия Викторовича, состав семьи - 5 человек
5. Отделу образования, молодежной политики, физической культуры и спорта

(В. Л. Медведева) известить участников программы о данном решении.

Глава   Должанского района                                                                   Б. Н. Макашов